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BIOTECH USA Muscle Mass
2270 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

- PentaCarb Matrix: składa się z 5 rodzajów węglowodanów o różnym indeksie glikemicznym
- Protein Matrix: z 5 różnych źródeł
- Z mikronizowanym monohydratem kreatyny
- Z peptydami glutaminy

 

Wysoka jakość budowania masy!

 

Nowy Muscle Mass składa się teraz z 5 składników, z lepszej jakości białek, posiadających wysoką wartość biologiczną i są wolny od białek pochodzących z roślin.

 

Muscle Mass jest doskonały do uzupełniania dodatkowych kalorii, ponieważ można je łatwo przyswoić i w przeciwieństwie do poprzedniej wersji teraz zawiera on (70 g)
2100 mg monohydratu kreatyny w każdej porcji.

Podobnie jak wszystkie produkty BioTech USA, Muscle Mass składa się z bezpiecznych i starannie dobranych składników.

 

1 porcja (70 g):

 

- 303 kcal
- białko: 12 g
- węglowodany: 49 g
- tłuszcz: 6.3 g
- monohydrat kreatyny: 2100 mg

 

PentaCarb Matrix

 

Zwiększone zapotrzebowanie na kalorie jest niezbędne w czasie budowania masy, co można przede wszystkim osiągnąć poprzez zwiększenie konsumpcji
węglowodanów i białek.

 

Dzięki dużej zawartości węglowodanów Muscle Mass zapewnia uzupełnienie większej ilości kalorii. PentaCarb Matrix składa się z węglowodanów z 5 różnych źródeł: są
to składniki z wysokim indeksem glikemicznym, który wspomaga szybkie wchłanianie białek i uzupełnienie zapasów glikogenu, natomiast składniki z niższym indeksem
glikemicznym dostarczają organizmowi energii na dłuższy czas ze względu na dłuższy czas ich wchłaniania.
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Protein Matrix: izolat białka serwatkowego, kazeina, koncentrat białka serwatki, białka jaj, hydrolizat białka.

 

Protein Matrix składa się z białek o różnym wskaźniku wchłaniania, dlatego, jeśli chcesz przybrać na masie, jest on idealny do konsumpcji natychmiast po treningu lub
ciągu dnia.

 

Jeśli trudno ci przybierać na masie nie powinieneś korzystać tylko z jednego źródła białka, żeby pokryć twoje dzienne zapotrzebowanie, ale wybrać produkt, który
zawiera kompleksową formułę z białkami o różnym wskaźniku wchłaniania.

 

Peptydy glutaminy

 

W porównaniu do L-glutaminy mającej  formę wolnego aminokwasu, peptydy glutaminy posiada lepszy wskaźnik wykorzystania przez organizm.

 

Mikronizowany monohydrat kreatyny

 

Kreatyna jest makrocząsteczką, która składa się z 3 aminokwasów (glicyny, metioniny oraz argininy), które są podstawowymi składnikami procesu generowania energii
(ATP-zależnych). Kreatyna zwiększa wydajność fizyczną podczas powtarzających się krótkich ćwiczeń o wysokiej intensywności.

 

Zrównoważona kompozycja składników odżywczych dla rozbudowy mięśni

 

W okresie budowania masy oprócz węglowodanów ważną rolę pełnią także białka i tłuszcze. Ze względu na dużą zawartość tłuszczu (6.3 g w jednej porcji) jest to
idealny wybór dla osób, dla których budowa masy jest trudnym zadaniem, lub posiadających bardzo szczupłą budowę ciała.

 

Polecamy Muscle Mass jeśli:

 

- trudno ci budować masę
- jesteś bardzo szczupłej budowy ciała
- trudno ci pokryć dodatkowe zapotrzebowanie na kalorie

 

Podobnie jak wszystkie produkty BioTechUSA Muscle Mass składa się z bezpiecznych i starannie dobranych składników.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

  

Zmieszaj porcję (70 g = 2 miarki= 5 czubatych łyżek stołowych) z 500 ml wody. Wypij 1 porcję pomiędzy posiłkami. W dni treningowe wypij 1 porcję pomiędzy
posiłkami I 1 porcję niezwłocznie po treningu.

 

Wartość odżywcza w porcji 70 g w 100 g

Wartość energetyczna 1088 kJ / 257 kcal 1555 kJ / 367 kcal

Tłuszcz
w tym kwasy tłuszczowe nasycone

1,9 g
0,21 g

2,7 g
0,29 g

Węglowodany
w tym cukry

48 g
9 g

68 g
13 g

Błonnik 0,75 g 1,1 g

Białko 12 g 17 g

Sól 0,68 g 0,97 g

 

SKŁADNIKI:
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Smak czekoladowy: mieszanka PentaCarb 61% (sacharoza, dekstroza, fruktoza, maltodekstyna, kukurydza woskowa), koncentrat białka serwatki (z mleka),
hydrolizowane białko, kazeinian wapnia (z mleka), izolat białka serwatki (z mleka),białka jaj w proszku, kakao w proszku, tłuszcz palmowy1(zawiera mleko), peptyd
glutaminy (zawiera pszenicę i gluten), mikronizowany monohydrat kreatyny, aromat, substancja zagęszczająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy), emulgator
(lecytyna sojowa), sól, wanilina.

 

Smak waniliowy: mieszanka PentaCarb 68% (sacharoza, dekstroza, fruktoza, maltodekstyna, kukurydza woskowa), koncentrat białka serwatki (z mleka),
hydrolizowane białko, kazeinian wapnia (z mleka), izolat białka serwatki (z mleka),białka jaj w proszku, tłuszcz palmowy1 (zawiera mleko), peptyd glutaminy
(zawiera pszenicę i gluten), mikronizowany monohydrat kreatyny, substancja zagęszczająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy), emulgator (lecytyna sojowa),
aromaty, regulator kwasowości (winiany potasu), sól, wanilina, barwnik (tartrazyna***).

 

Smak truskawkowy: mieszanka PentaCarb 69% (sacharoza, dekstroza, fruktoza, maltodekstyna, kukurydza woskowa), koncentrat białka serwatki (z mleka),
hydrolizowane białko, kazeinian wapnia (z mleka), izolat białka serwatki (z mleka), białka jaj w proszku, tłuszcz palmowy1 (zawiera mleko), peptyd glutaminowy
(zawiera pszenicę i gluten), mikronizowany monohydrat kreatyny, aromaty, substancja zagęszczająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy), emulgator
(lecytyna sojowa), kwas (kwas cytrynowy), sól, barwnik (czerwień allura AC***).

 

***Tartrazyna, Czerwień allura AC: może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci..
1Produkt zawiera wyłącznie certyfikowany (RSPO), przerobiony na zimno tłuszcz palmowy. 
Możliwa obecność mleka, jaj, soi, glutenu, skorupiaków, dwutlenku siarki i orzechów.

 

OSTRZEŻENIE: Nie stosować w przypadku uczulenia lub nietolerancji któregokolwiek ze składników produktu! Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia! Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są
podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , wanilia
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